UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
COORDENAÇÃO DO CURSO DE LICENCIATURA EM LETRAS LÍNGUA ESPANHOLA
Edital N° 25/2017
PROCESSO SELETIVO PARA TUTOR - CADASTRO DE RESERVA DO CURSO DE LICENCIATURA EM LETRAS LÍNGUA ESPANHOLA A DISTÂNCIA

[bookmark: _GoBack]RECURSO REFERENTE À LISTA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DOS CANDIDATOS
À COMISSÃO DE SELEÇÃO DE TUTOR – QUADRO DE RESERVA DO CURSO DE LICENCIATURA EM LETRAS, LÍNGUA ESPANHOLA DA EAD

Eu, 	, venho requerer a Vossa Senhoria o pedido de revisão da Lista de Classificação do Processo Seletivo com vistas à admissão de Tutor – Quadro de Reserva, no âmbito do Sistema Universidade Aberta do Brasil/UFPB, pelos motivos abaixo:

 	_
 	__
 	__

 	_

 	_

 	__

Nestes termos pede deferimento.

João Pessoa, 	de 	de 	.

Assinatura do Candidato

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

COORDENAÇÃO DO CURSO DE LICENCIATURA EM LETRAS LÍNGUA ESPANHOLA

Edital N°

25

/2017

PROCESSO SELETIVO PARA TUTOR

-

CADASTRO DE RESERVA DO CURSO DE

LICENCIATURA EM LETRAS LÍNGUA ESPANHOLA A DISTÂNCIA

RECURSO REFERENTE À LISTA

HOMOLOG

A

ÇÃO DAS INSCRIÇÕES

DOS CANDIDATOS

À COMISSÃO DE SELEÇÃO DE TUTOR

–

QUADRO DE RESERVA DO CURSO DE LICENCIATURA

EM LETRAS, LÍNGUA ESPANHOLA DA EAD

Eu,

, venho requerer a

Vossa Senhoria o pedido de revisão da Lista de Classificação

do Processo Seletivo com vistas à admissão

de Tutor

–

Quadro de Reserva, no âmbito do Sistema Universidade Aberta do Brasil/UFPB, pelos motivos

abaixo:

_

__

__

_

_

__

Nestes termos pede deferimento.

João

Pessoa,

de

de

.

Assinatura do Candidato

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA   COORDENAÇÃO DO CURSO DE LICENCIATURA EM LETRAS LÍNGUA ESPANHOLA   Edital N°  25 /2017   PROCESSO SELETIVO PARA TUTOR  -   CADASTRO DE RESERVA DO CURSO DE  LICENCIATURA EM LETRAS LÍNGUA ESPANHOLA A DISTÂNCIA       RECURSO REFERENTE À LISTA  HOMOLOG A ÇÃO DAS INSCRIÇÕES  DOS CANDIDATOS   À COMISSÃO DE SELEÇÃO DE TUTOR  –   QUADRO DE RESERVA DO CURSO DE LICENCIATURA  EM LETRAS, LÍNGUA ESPANHOLA DA EAD         Eu,     , venho requerer a  Vossa Senhoria o pedido de revisão da Lista de Classificação   do Processo Seletivo com vistas à admissão  de Tutor  –   Quadro de Reserva, no âmbito do Sistema Universidade Aberta do Brasil/UFPB, pelos motivos  abaixo:         _       __       __           _           _             __             Nestes termos pede deferimento.     João   Pessoa,     de     de     .               Assinatura do Candidato